



GRUPO VAMOCI SAS
NIT 901.795.862-1
CRA 104 A NRO 94 A 17 BRR NUEVO
APARTADO
Tel: (604) 3117673290
Apartadó - Colombia
KPITALUA@HOTMAIL.COM



Factura electrónica de venta
No. FEV 23

Señores	ALCALDIA DE APARTADO		
NIT	890.980.095-2	Teléfono	(604) 0000000
Dirección	No aplica	Ciudad	Apartadó - Colombia

Fecha y hora Factura	
Generación	27/11/2025, 10:43
Expedición	27/11/2025, 11:48
Vencimiento	27/11/2025

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
1	Resma carta de 500 hojas. * 10 unidades	62.00	167,265.00	19 %	1,970,381.70	12,340,811.70
2	Resma oficio de 500 hojas. * 10 unidades	72.00	178,450.00	19 %	2,441,196.00	15,289,596.00
3	Cartulina legajadora amarilla 170 Grs., paquete por 10 unidad	10.00	19,828.00	19 %	37,673.20	235,953.20
4	Carpetas sencillas tamaño oficio x unidad	2,000.00	1,083.00	19 %	411,540.00	2,577,540.00
5	Carpetas legajo yute tamaño oficio x unidad	200.00	4,271.00	19 %	162,298.00	1,016,498.00
6	Cinta embalar de 200 Mts, color transparente espesor de 400 micrones. x unidad	130.00	6,534.00	19 %	161,389.80	1,010,809.80
7	Cosedora bate 550C 20 hojas de 80gr x unidad	25.00	21,230.00	19 %	100,842.50	631,592.50
8	Ganchos cosedora galvanizada, caja por 5000 grapas, estándar.	2.00	4,943.00	19 %	1,878.34	11,764.34
9	Pegastic 40 Grs, alta calidad de pegado por unidad	25.00	13,064.00	19 %	62,054.00	388,654.00
10	Marcador borrable punta biselada, marca sobre tablero acrílico, tamaño punta 1,6 de 49 Mm. (negro) por unidad	20.00	3,178.00	19 %	12,076.40	75,636.40
11	Sobre manila Carta Ecológico, Caja por 10 paquetes de 100 unidades.	10.00	23,895.00	19 %	45,400.50	284,350.50
12	Lapiceros capuchón ventilado, tinta negra, agarre ergonómico. x unidad	60.00	933.00	19 %	10,636.20	66,616.20
13	Gancho legajador plástico, por paquete de 20 transparente.	67.00	6,101.00	19 %	77,665.73	486,432.73
14	Nylon Elástico trenzado, 1/2 Cmtrs., 100 Mtrs. x rollo	3.00	38,130.00	19 %	21,734.10	136,124.10
15	Tijera mango plástico con corte suave de 16 Cmtrs. x unidad	15.00	7,676.00	19 %	21,876.60	137,016.60
16	Perforadora Metalica 2 Huecos Hasta 40 Hojas x unidad	20.00	29,735.00	19 %	112,993.00	707,693.00
17	Marcador permanente colores surtidos por unidades	5.00	27,962.18	19 %	26,564.07	166,374.97
18	Taco color 9x9 multicolor 400hs. x unidad	19.00	12,710.00	19 %	45,883.10	287,373.10
19	Uña saca grapa ref 2600 x unidad	10.00	4,067.00	19 %	7,727.30	48,397.30
20	huellero (Almohadilla color negro) por unidad	5.00	5,105.00	19 %	4,849.75	30,374.75
21	Banderitas, Colores surtidos por paquetes de 100 unidades	3.00	88,462.00	19 %	50,423.34	315,809.34
22	Calculadora casio grande por unidad	10.00	25,522.00	19 %	48,491.80	303,711.80
23	Corrector por unidad	10.00	3,607.00	19 %	6,853.30	42,923.30
24	Rollo de papel para calculadora Casio DR-140R por unidad	5.00	8,113.00	19 %	7,707.35	48,272.35
25	Tablero acrilico de 120 x 80 Cmtrs	1.00	127,101.00	19 %	24,149.19	151,250.19
26	Sello personalizado color tinta negra con (fecha, hora y firma) de 5x4cm por unidad	3.00	49,824.00	19 %	28,399.68	177,871.68
27	Sello automatico (Fechero) por unidad	3.00	49,824.00	19 %	28,399.68	177,871.68
28	Pestañas colgantes para carpetas, plástico transparente paquete x120	2.00	33,588.00	19 %	12,763.44	79,939.44
29	Regla Acrílica Transparente 20cm por unidad	20.00	6,660.00	19 %	25,308.00	158,508.00
30	Libro de Contabilidad Tres Columnas Pasta por unidadDura	10.00	22,878.00	19 %	43,468.20	272,248.20

Fabricante Software y Proveedor tecnológico: Siigo SAS - Nit 830.048.145-8. Nombre Software: Siigo Nube. Firma electrónica: ver en el XML

Ítem	Descripción	Cantidad	Vr. Unitario	Impto. Cargo	Valor Impto.Cargo	Vr. Total
31	Libro de actas 100 folios por unidad	5.00	16,777.00	19 %	15,938.15	99,823.15
32	Tabla De Apoyo Planillera Plástica Tamaño Oficio En Colores por unidad	20.00	10,117.00	19 %	38,444.60	240,784.60
33	Memoria USB de 64gb por unid	5.00	37,622.00	19 %	35,740.90	223,850.90
34	Pila Triple AA X 2 Unidades	10.00	7,557.00	19 %	14,358.30	89,928.30
35	Rollo Térmico 57mm x 30 m Set X 8 Unidades	8.00	33,529.00	19 %	50,964.08	319,196.08
36	Numerador automático Kw-trio 20- 600 - 6 dígitos x unida	2.00	184,790.00	19 %	70,220.20	439,800.20
37	Caja de borrador para lapiz tipo nata grande. x 20 unidades	1.00	20,168.00	19 %	3,831.92	23,999.92
38	ROLLO TERM. 57MM X 20 MTS DATAFONO PAQ X 8	70.00	21,109.00	19 %	280,749.70	1,758,379.70
39	humedecedor dactilar X 42 Gr Azor paquete por 3 unidades	20.00	23,782.00	19 %	90,371.60	566,011.60
40	Paquete de bandas Caucho Siliconadas Colores surtidos Ligas Elásticas de 150 gramos	8.00	8,235.00	19 %	12,517.20	78,397.20
41	Tinta original para impresora de marca Canon G4111	1.00	56,492.00	19 %	10,733.48	67,225.48
42	Tóner Ricoh IM 430F/ IM430F P502(392gr) CARTUCHO MIC EVER * T 10633*	5.00	388,390.00	19 %	368,970.50	2,310,920.50
43	Resaltador punta biselada, tinta base agua, no toxico, no se corre (surtido) x unidad	20.00	2,825.00	19 %	10,735.00	67,235.00
44	Fechero (día, mes, año)	4.00	49,824.00	19 %	37,866.24	237,162.24

Total items: 44

Valor en Letras:

Cuarenta y cuatro millones ciento ochenta mil setecientos treinta pesos m/cte con cuatro cent.

Forma de pago:

Contado

Medio de pago:

Consignación bancaria - Consignación \$ 44,180,730.04

Observaciones:

Total Bruto	37,126,663.90
IVA 19%	7,054,066.14
Total a Pagar	44,180,730.04

A esta factura de venta aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 Ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título - Valor. **Número Autorización Electrónica 18764095759138 aprobado en 20250717 prefijo FEV desde el número 1 al 200 Vigencia: 24 Meses**

No responsable de IVA - Actividad Económica 7111 Actividades de arquitectura Tarifa
CUFE: dcfac9c2d764989a3e78a7591e2e9440d0f74cf7c66738d0104e416eab9ad58cee639971e58873da9b93510385d41521